

# The Man Behind ApS

Thujavej 13  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Kuno René Bramsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

The Man Behind ApS

Thujavej 13

5250 Odense SV

CVR-nr: 38658360

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af specialøl mv. og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på DKK -359.757, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK -763.964.

Resultat for 2019 er fortsat påvirket væsentlig af opstartsomkostninger og produktudvikling. Selskabet har i 2020 fokus på tilpasning af omkostninger og forventer stigning i indtjeningen. Egenkapitalen forventes således reetableret via egen indtjning i løbet af 2-3 år.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening samt tilsagn om fortsat finansiering, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret og årsrapporten aflægges herefter.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Som følge af selskabets aktivitet, forventer selskabet en mindre negativ påvirkning af konsekvenserne af Covid-19, dog stadig med øget indtjening i 2020 mod 2019.

Selskabet følger udviklingen tæt - både i samfundet og internt i selskabet - og handler i henhold til udviklingen, men har en forventning om, at driften kan fortsætte forholdsmeæssigt upåvirket gennem hele forløbet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-311.078</b>	<b>-402.146</b>
Personaleomkostninger .....	1	-52.192	-306.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.506	-9.502
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-382.776</b>	<b>-718.030</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.596	-55.369
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-436.372</b>	<b>-773.399</b>
Skat af årets resultat .....	2	76.615	186.164
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-359.757</b>	<b>-587.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-359.757	-587.235
<b>I alt .....</b>		<b>-359.757</b>	<b>-587.235</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		68.523	88.029
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>68.523</b>	<b>88.029</b>
Deposita .....		47.041	76.230
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.041</b>	<b>76.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.564</b>	<b>164.259</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		150.000	170.000
Forudbetalinger for varer .....		0	115.516
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>	<b>285.516</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		38.301	112.366
Udsudte skatteaktiver .....		348.656	272.041
Andre tilgodehavender .....		0	41.934
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>386.957</b>	<b>426.341</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>536.957</b>	<b>711.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>652.521</b>	<b>876.116</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-813.964	-454.207
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-763.964</b>	<b>-404.207</b>
Gæld til banker .....		998.453	901.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		117.979	156.011
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		280.000	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.053	22.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.416.485</b>	<b>1.280.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.416.485</b>	<b>1.280.323</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>652.521</b>	<b>876.116</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-454.207	-404.207
Årets resultat .....	0	-359.757	-359.757
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-813.964	-763.964

Selskabet er stiftet 17. maj 2017 og der er ikke efterfølgende sket ændringer i den registrerede kapital.

Den registrerede kapital består af nom. 50.000 anparter af 1 kr.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	49.811	298.864
Omkostninger til social sikring	2.381	7.518
	<b>52.192</b>	<b>306.382</b>
<b>Gennemsnitlig antal ansatte</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-76.615	-186.164
	<b>-76.615</b>	<b>-186.164</b>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
Kostpris primo	97.531
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.531</b>
Af- og nedskrivning primo	-9.502
Årets afskrivning	-19.506
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-29.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.523</b>

#### **4. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Resultat for 2019 er fortsat påvirket væsentlig af opstartsomkostninger og produktudvikling. Selskabet har i 2020 fokus på tilpasning af omkostninger og forventer stigning i indtjeningen. Egenkapitalen forventes reetableret via egen indtjening i løbet af 2-3 år. Med baggrund i forventningen om stigende indtjening samt tilsagn om fortsat finansiering, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret og årsrapporten aflægges herefter.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### ***Sambeskatning***

Selskabet er sambeskattet med AC FINANS 2013 ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til Totalbanken A/S er der givet virksomhedspant på 700 tkr.